

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างทางเดินแบบมีหลังคา กว้าง 2.00 ม. ยาว 63 ม. สูง 2.50 ม.

เจ้าของ โรงพยาบาลเวียงแหง

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเวียงแหง ต.เมืองแหง อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลแสนไห

ตามแบบเทศบาลตำบลแสนไหกำหนด แบบเลขที่ 0.00

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา ณ วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	466,681.03	1.3074	610,138.78	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ค่าขนส่ง				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษี 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			610,138.78	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			610,000.00	
	(ตัวอักษร)	หกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่	63.00	ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	9,682.54	บาท / ตร.ม.		

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ ลงชื่อเห็นชอบ

(ว่าที่ ร.ต.พัลลภ พันมูล)

(นางสาวธิดา สารพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแหง

โครงการก่อสร้างทางเดินแบบมีหลังคา กว้าง 2.00 ม. ยาว 63 ม. สูง 2.50 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/4

สถานก่อสร้าง
โรงพยาบาลเชียงใหม่ ต.เมืองแหง อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลเสนาไห

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย
ว่าที่ ร.ต.พลเอก ผู้แทน

ณ วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ที่ 27.84 บาท / ลิตร

[illegible]

โครงการ ก่อสร้างทางเดินแบบมีหลังคา กว้าง 2.00 ม. ยาว 63 ม. สูง 2.50 ม.

ແບບ ປຣ.4 ແຜ່ນທີ 2/4

สถานที่ก่อสร้าง
โรงพยาบาลเวียงแหง ต.ม่อนแหง อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

0
แบบเลขท

ฝ่ายประถมศึกษา กองช่าง

เทศบาลตำบลเมืองใหม่

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการ โดย ว่า ร.ต. พลเอก ฟื้น

ณ วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

พ. 27.84 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา								118,455.33
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	64.00	ถุง	114.00	7,296.00			7,296.00	
	-ทรายหยาบ	5.70	ลบ.ม.	300.00	1,710.00			1,710.00	
	-หินย่อย เบอร์ 1,2	10.90	ลบ.ม.	1,200.00	13,080.00			13,080.00	
	-เหล็กตะแกรงเส้นกลม ศก.4 มม. # 0.20 ม.	130.00	ตร.ม.	29.59	3,846.70	5.00	650.00	4,496.70	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	106.00	ตร.ม.	320.00	33,920.00	70.00	7,420.00	41,340.00	
4	งานโครงสร้างหลังคา							-	
	4.1 โครงสร้างหลังคาเหล็กรูปพรรณ							-	
	- ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี Dia 2"	85.00	ท่อน	794.00	67,490.00		-	67,490.00	
	- เหล็กกล่อง 4"X 4"	20.00	ท่อน	950.00	19,000.00		-	19,000.00	
	- เหล็กกล่อง 2"X 2"	29.00	ท่อน	417.00	12,093.00		-	12,093.00	
	- ค่าแรงโครงสร้างหลังคา	229.00	ตร.ม.			80.00	18,320.00	18,320.00	
	- ไม้แบบ	100.00	ตร.ม.	267.00	26,700.00	133.00	13,300.00	40,000.00	
	- งานสีต่างๆ	30.00	ตร.ม.	35.00	1,050.00	30.00	900.00	1,950.00	
	รวมยอดยกไป								345,231.03

โครงการ ก่อสร้างทางเดินแบบมีหลังคา กว้าง 2.00 ม. ยาว 63 ม. สูง 2.50 ม.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4/4

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเวียงแหง ต.เมืองแหง อ.เวียงแหง จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ 0

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

เทศบาลตำบลแสนไห

ราคานี้เป็นข้อพึงพอใจต่อ อ.เมือง เชียงใหม่

ประมาณการโดย ว่าที่ ร.ต.พัลลภ พันมูล

วันที่ 20 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560

ที่ 27.84 บาท / ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมจำนวน เงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							417,881.03	
	วัสดุถุงหลังคา							-	
	- ค่าแรงถุงหลังคา	229.00	ตร.ม.			80.00	18,320.00	18,320.00	
	- เมทัลชีท ติ้รระบายหลัง	229.00	ตร.ม.	120.00	27,480.00		-	27,480.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	1,500.00	ตัว	2.00	3,000.00			3,000.00	
								466,681.03	
								-	
								-	
								-	
								-	
	รวมยอดยกมา							466,681.03	
	รวมราคาวัสดุและแรงงาน							466,681.03	
	คิดเป็นงบประมาณต้นทุนเพียง							466,680.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(ว่าที่ ร.ต.พัลลภ พันมูล) (นางศุภติดา สารพันธ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเวียงแหง